
  

  

  

  

ID zakázky: 130249

Rodinný dům 3+1, technické místnosti, zahrada, garáž, obec Rudice

Cena 2 500 000 Kč

Lokalita

Rudice, okres Uherské Hradiště

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

rohový

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

367 m²

Zastavěná plocha

150 m²

Užitná plocha

120 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

85 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+1

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Voda

vodovod

Popis zakázky

S výhradním souhlasem majitele nabízíme ihned obyvatelný
rodinný dům v obci Rudice, která se nachází cca 15min od
lázeňského města Luhačovice. Dům je vícepodlažní, v přízemí
je vstupní chodba, 2 samostatné pokoje, koupelna a WC. Dále
jsou zde technické místnosti a úložné prostory. V I. NP je další
vstup do domu ze zahrady přes zádveřní prostor, následuje
kuchyně s prostornou jídelní částí, menší chodba a obývací
pokoj. Zahrada nabízí klidné posezení ve stínu stromů
i možností se slunit. Nespornou výhodou je také prostorná
garáž s příjezdem, kde po zaparkování osobního auta je ještě
dostačující prostor na úschovu např. zahradní techniky.

petra.vlachynska@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Vlachynská
Specialista na trh s nemovitostmi

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista

andrea.konickova@stingfinance.cz

+420 731 777 544


